

令和 8 年 度 予 算	工 期	222 日 間	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900013
					工 事 番 号	07303－071－01

積 算 内 訳 書

小山高校普通教室棟トイレほか改修工事

施工箇所 小山市若木町2－8－51

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
普通教室棟	改修	式	1.00	R C造4階建3，244.81㎡ トイレ改修、防火設備改修
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	61,746,618	
電気設備工事	1	式	8,942,890	
計			70,689,508	
共通費				
共通仮設費	1	式	3,539,296	
現場管理費	1	式	12,596,586	
一般管理費等	1	式	12,936,982	
計			29,072,864	
工事価格	1	式	99,760,000	
消費税等相当額	1	式	9,976,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	109,736,000	

建築工事 種目別内訳

名	称	数	量	单 位	金	額	備	考
Ⅰ. 普通教室棟(男子トイレ)		1		式	16,794,439			
Ⅱ. 普通教室棟(女子トイレ)		1		式	26,445,791			
Ⅲ. 普通教室棟(防火設備)		1		式	18,506,388			
計					61,746,618			

建築工事 科目別内訳

3

I. 普通教室棟(男子トV)				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1. 直接仮設	1	式	1,501,100	
2. 建具改修	1	式	4,669,540	
3. 内装改修	1	式	9,903,663	
4. 塗装改修	1	式	322,136	
5. 発生材処理	1	式	398,000	
計			16,794,439	

建築工事 細目別内訳

4

I. 普通教室棟(男子ﾄｲﾚ) 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		22,500	別紙 00-0001
養生		1	式		50,500	別紙 00-0002
整理清掃 後片付け		1	式		177,000	別紙 00-0003
外部足場		1	式		77,700	別紙 00-0004
内部仕上足場		1	式		136,000	別紙 00-0005
災害防止		1	式		48,900	別紙 00-0006
仮設間仕切り		1	式		967,000	別紙 00-0007
仮設材運搬		1	式		21,500	別紙 00-0008
計					1,501,100	

建築工事 細目別内訳

5

I. 普通教室棟(男子トイレ) 2. 建具改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	12	m ²	4,770	57,240	
トイレブース撤去		54	m ²	1,950	105,300	
ガラス撤去	集積共	7.2	m ²	8,510	61,272	
【改修】						
鋼製窓 AW-1	W2970×H600 アルミカバー工法 施工費・運搬費共 網戸共 既存窓撤去共	4	か所	379,900	1,519,600	
トイレブース TB-3	見込み40 マシン樹脂化粧合板 施工費・運搬費共 4ブース	4	か所	715,800	2,863,200	
型板強化ガラス	厚4mm 特寸 シーリング清掃共 2m ² 以下	7.2	m ²	8,740	62,928	代価表 0006
計					4,669,540	

建築工事 細目別内訳

6

I. 普通教室棟(男子トイレ) 3. 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
(床)						
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	3.3	m3	51,700	170,610	
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	15.4	m ²	4,030	62,062	
ビニル床シート撤去	集積共 アスベスト含有	107	m ²	1,560	166,920	
碎石撤去	集積共 根切り小規模土工程度	6	m3	1,350	8,100	代価表 0007
根切り	小規模土工	7.1	m3	1,350	9,585	
(巾木)						
床モルタル・床人研ぎ撤去	御影石 集積共	17.9	m	1,610	28,819	代価表 0008
(壁)						
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	167	m ²	1,220	203,740	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	33	m ²	5,040	166,320	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	39.2	m3	20,700	811,440	
壁下地撤去	集積共	101	m ²	610	61,610	
(天井)						

建築工事 細目別内訳

7

I. 普通教室棟(男子トイレ) 3. 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	124	m ²	1,530	189,720	
天井下地撤去	集積共	124	m ²	910	112,840	
(その他)						
甲板撤去	人研石研ぎ出し(ア)25	25.4	m	1,610	40,894	
手洗い流し台撤去	人研ぎ L=2100 集積共	4	か所	52,200	208,800	
足洗い流し台撤去	人研ぎ L=500 集積共	4	か所	13,000	52,000	
【改修】						
(床)						
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	7.1	m ³	2,560	18,176	
砂利地業	切込碎石	6	m ³	9,470	56,820	
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	19.6	m ²	270	5,292	
異形鉄筋(SD295A)	D10	0.2	t	107,000	21,400	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.2	t	111,100	22,220	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.2	t	6,500	1,300	
あと施工アンカー	ケミカルアンカーD10 材工共 横向き 和便器撤去部	80	本	740	59,200	

建築工事 細目別内訳

8

I. 普通教室棟(男子トイレ) 3. 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート材料 21 (N/mm2)	栃木	3.3	m3	21,800	71,940	
構造体強度補正		1	式		900	別紙 00-0009
コンクリート打設手間		1	式		55,700	別紙 00-0010
型枠	普通合板型枠 基礎部	0.6	m ²	5,400	3,240	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	0.6	m ²	350	210	
床モルタル塗り	金ごて 下地調整	28	m ²	3,510	98,280	代価表 0010
シート下地	セルフレベル材	103	m ²	2,670	275,010	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 突付け	103	m ²	2,810	289,430	
汚垂石	御影石(ア)25	18.4	m ²	32,100	590,640	代価表 0011
床見切り	ステンレス製 厚さ2.0 幅40	8	m	4,940	39,520	代価表 0012
(巾木)						
長尺塩ビシート巻上げ	高さ100	104	m	1,120	116,480	代価表 0013
ビニル幅木	高さ100	14.8	m	370	5,476	
(壁)						
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり @450	108	m ²	2,400	259,200	

建築工事 細目別内訳

9

I. 普通教室棟(男子トイレ) 3. 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	53.7	m ²	2,070	111,159	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け -	124	m ²	2,960	367,040	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	48	m ²	1,240	59,520	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	211	m ²	1,470	310,170	
化粧ケイカル板	厚6.0 不燃	330	m ²	7,020	2,316,600	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	48	m ²	3,130	150,240	
ライニング 甲板	ラミネ化粧合板(ボードフォーム同等) W150 L1500程度 1～4F 小便器部	4	か所	31,100	124,400	代価表 0014
ライニング 甲板	ラミネ化粧合板(ボードフォーム同等) W300 L6100程度 1F 小便器部	1	か所	126,700	126,700	代価表 0015
ライニング 甲板	ラミネ化粧合板(ボードフォーム同等) W300 L6200程度 2～4F 小便器部	3	か所	128,800	386,400	代価表 0016
ライニング 甲板	ラミネ化粧合板(ボードフォーム同等) W300 L835程度 1～4F SK部	4	か所	17,200	68,800	代価表 0017
ライニング 甲板	ラミネ化粧合板(ボードフォーム同等) W150 L850程度 洋便器部	4	か所	17,700	70,800	代価表 0018
(天井)						
天井廻縁	塩化ビニル製	143	m	1,460	208,780	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	124	m ²	1,950	241,800	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 突付け	124	m ²	2,370	293,880	

3. 内装改修

栃木県県土整備部建築営繕課

I. 普通教室棟(男子トイレ) 4. 塗装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【改修】						
(床)						
弾性ウレタン樹脂系塗装	廊下部分 既存下地塗膜研磨処理共	7.8	m ²	7,120	55,536	
(壁)						
E P 塗り	ポ-ト-面 工程B種(一般) 素地B種	48	m ²	1,550	74,400	
(天井)						
E P 塗り	ポ-ト-面 工程B種(見上) 素地B種	124	m ²	1,550	192,200	
計					322,136	

I . 普通教室棟 (男子ﾄｲﾚ)5. 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共 電気設備工事分含む	1	式		164,000	別紙 00-0011
発生材処分	電気設備工事分含む	1	式		234,000	別紙 00-0012
計					398,000	

建築工事 科目別内訳

13

Ⅱ. 普通教室棟(女子ﾄｲﾚ)

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1. 直接仮設	1	式	2,036,800	
2. 建具改修	1	式	13,031,780	
3. 内装改修	1	式	10,488,760	
4. 塗装改修	1	式	395,451	
5. 発生材処理	1	式	493,000	
計			26,445,791	

建築工事 細目別内訳

14

Ⅱ. 普通教室棟(女子ﾄｲﾚ) 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		28,400	別紙 00-0013
養生		1	式		60,700	別紙 00-0014
整理清掃 後片付け		1	式		214,000	別紙 00-0015
外部足場		1	式		155,000	別紙 00-0016
内部仕上足場		1	式		164,000	別紙 00-0017
災害防止		1	式		97,600	別紙 00-0018
仮設間仕切り		1	式		1,283,000	別紙 00-0019
仮設材運搬		1	式		34,100	別紙 00-0020
計					2,036,800	

Ⅱ. 普通教室棟(女子トイレ) 2. 建具改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	9	m ²	4,770	42,930	
トイレブース撤去		164	m ²	1,950	319,800	
ガラス撤去	集積共	13	m ²	8,510	110,630	
【改修】						
鋼製窓 AW-2	W2970×H600 アルミカバー工法 施工費・運搬費共 網戸共 既存窓撤去共	4	か所	420,500	1,682,000	
鋼製窓 AW-3	W2970×H600 アルミカバー工法 施工費・運搬費共 網戸共 既存窓撤去共	3	か所	379,900	1,139,700	
鋼製扉 SD-1	片開きスチール扉 溶融亜鉛めっき鋼板 t1.6 焼付塗装 枠共	1	か所	347,700	347,700	
鋼製扉 SD-2	片開きスチール扉 溶融亜鉛めっき鋼板 t1.6 焼付塗装 枠共	3	か所	508,500	1,525,500	
トイレブース TB-1	見込み40 マシン樹脂化粧合板 施工費・運搬費共 6ブース	1	か所	1,195,200	1,195,200	
トイレブース TB-2	見込み40 マシン樹脂化粧合板 施工費・運搬費共 3ブース	1	か所	533,100	533,100	
トイレブース TB-4	見込み40 マシン樹脂化粧合板 施工費・運搬費共 1ブース	3	か所	143,300	429,900	
トイレブース TB-5	見込み40 マシン樹脂化粧合板 施工費・運搬費共 6ブース	3	か所	1,136,200	3,408,600	
トイレブース TB-6	見込み40 マシン樹脂化粧合板 施工費・運搬費共 4ブース	3	か所	727,700	2,183,100	
型板強化ガラス	厚4mm 特寸 シーリング清掃共 2m ² 以下	13	m ²	8,740	113,620	代価表 0006

Ⅱ. 普通教室棟(女子ﾄｲﾚ) 2. 建具改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計					13,031,780	

II. 普通教室棟(女子トイレ) 3. 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
(床)						
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	3.6	m3	51,700	186,120	
ビニル床シート撤去	集積共 アスベスト含有	158	m ²	1,560	246,480	
碎石撤去	集積共 根切り小規模土工程度	6.4	m3	1,350	8,640	代価表 0007
根切り	小規模土工	7.6	m3	1,350	10,260	
(壁)						
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	92.6	m ²	1,220	112,972	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	59.3	m3	20,700	1,227,510	
壁下地撤去	集積共	47.6	m ²	610	29,036	
(天井)						
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	162	m ²	1,530	247,860	
天井下地撤去	集積共	162	m ²	910	147,420	
(その他)						
手洗い流し台撤去	人研ぎ L=2100 集積共	1	か所	52,200	52,200	

II. 普通教室棟(女子トイレ) 3. 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
手洗い流し台撤去	人研ぎ L=2200 集積共	3	か所	52,200	156,600	
足洗い流し台撤去	人研ぎ L=600 集積共	3	か所	13,000	39,000	
足洗い流し台撤去	人研ぎ L=800 集積共	1	か所	13,000	13,000	
【改修】						
(床)						
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	7.6	m3	2,560	19,456	
砂利地業	切込碎石	6.4	m3	9,470	60,608	
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	21.4	m ²	270	5,778	
異形鉄筋(SD295A)	D10	0.2	t	107,000	21,400	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.2	t	111,100	22,220	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.2	t	6,500	1,300	
あと施工アンカー	ケミカルアンカーD10 材工共 横向き 和便器撤去部	340	本	740	251,600	
コンクリート材料 21 (N/mm2)	栃木	3.8	m3	21,800	82,840	
構造体強度補正		1	式		1,100	別紙 00-0021
コンクリート打設手間		1	式		64,200	別紙 00-0022

Ⅱ. 普通教室棟(女子トイレ) 3. 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	2.7	m ²	5,400	14,580	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	2.7	m ²	350	945	
床モルタル塗り	金ごて 下地調整	32	m ²	3,510	112,320	代価表 0027
シート下地	セルフレベル材	157	m ²	2,670	419,190	
ビニル床シート	無地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 突付け	157	m ²	2,810	441,170	
床見切り	ステンレス製 厚さ2.0 幅40	9.3	m	4,940	45,942	代価表 0012
(巾木)						
長尺塩ビシート巻上げ	高さ100	134	m	1,120	150,080	代価表 0013
ビニル幅木	高さ100	19.6	m	370	7,252	
(壁)						
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり @450	134	m ²	2,400	321,600	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	13.2	m ²	2,070	27,324	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け	182	m ²	2,960	538,720	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 突付け	55.7	m ²	1,240	69,068	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 突付け	217	m ²	1,470	318,990	

Ⅱ. 普通教室棟(女子トイレ) 3. 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
化粧ケイカル板	厚6.0 不燃	348	m ²	7,020	2,442,960	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	60.3	m ²	3,130	188,739	
ライニング 甲板	メラミン化粧合板(ボーストフォーム同等) W150 L1670程度 1F 多目的トイレ部	4	か所	34,600	138,400	代価表 0019
ライニング 甲板	メラミン化粧合板(ボーストフォーム同等) W300 L680程度 1F SK部	1	か所	13,900	13,900	代価表 0020
ライニング 甲板	メラミン化粧合板(ボーストフォーム同等) W150 L810程度 1F 洋便器部	1	か所	16,600	16,600	代価表 0021
ライニング 甲板	メラミン化粧合板(ボーストフォーム同等) W300 L1195程度 2～4F SK部	3	か所	24,800	74,400	代価表 0022
ライニング 甲板	メラミン化粧合板(ボーストフォーム同等) W150 L735程度 2～4F 洋便器部	3	か所	15,100	45,300	代価表 0023
(天井)						
天井廻縁	塩化ビニル製	222	m	1,460	324,120	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	159	m ²	1,950	310,050	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 突付け	159	m ²	2,370	376,830	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	4	か所	12,100	48,400	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	4	か所	2,170	8,680	
(その他)						
造作家具(収納)	W1118×H750×D650	1	か所	168,000	168,000	

II. 普通教室棟(女子トイレ)

3. 内装改修

[illegible]

II. 普通教室棟(女子トイレ) 4. 塗装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(床)						
弾性ウレタン樹脂系塗装	廊下部分 既存下地塗膜研磨処理共	7.8	m ²	7,120	55,536	
(壁)						
E P 塗り	ホートン面 素地B種 工程B種(一般)	60.3	m ²	1,550	93,465	
(天井)						
E P 塗り	ホートン面 素地B種 工程B種(見上)	159	m ²	1,550	246,450	
計					395,451	

Ⅱ. 普通教室棟(女子ﾄｲﾚ) 5. 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		194,000	別紙 00-0023
発生材処分		1	式		299,000	別紙 00-0024
計					493,000	

Ⅲ. 普通教室棟(防火設備)

[illegible]

Ⅲ. 普通教室棟(防火設備)

1. 直接仮設

[illegible]

Ⅲ. 普通教室棟(防火設備)						
2. 防火設備改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
(床)						
コンクリートはつり	床 厚30mm 集積共	10.8	m ²	6,250	67,500	
(天井)						
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	30.5	m ²	1,530	46,665	
天井下地撤去	集積共	30.5	m ²	910	27,755	
(建具)						
防火シャッター撤 去	スチール製 W2500×H2860 集積共	6	か所	35,300	211,800	
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	2.2	m ²	4,770	10,494	
【改修】						
(壁)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	21.7	m ²	2,400	52,080	
強化石膏ボード張 り	厚21 不燃 二重張り 片面張 り	30.4	m ²	9,310	283,024	
ビニル幅木	高さ100	12.8	m	370	4,736	
E P 塗り	ボード面 工程B種(一般) 素地B種	30.4	m ²	1,550	47,120	

Ⅲ. 普通教室棟(防火設備)						
2. 防火設備改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
四周シール処理	耐火壁	43.7	m	570	24,909	
(天井)						
モルタル補修	金ごて モルタル仕上げ 厚30 スチール扉撤去部	1.2	m ²	3,510	4,212	代価表 0028
天井廻縁	塩化ビニル製	16.3	m	1,460	23,798	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	30.5	m ²	1,950	59,475	
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D) (建具)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	30.5	m ²	1,640	50,020	
防火扉	スチール製 W2335×H3000 焼付塗装	8	か所	1,938,300	15,506,400	
計					16,419,988	

Ⅲ. 普通教室棟(防火設備) 3. 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		31,300	別紙 00-0030
発生材処分		1	式		108,000	別紙 00-0031
計					139,300	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
I. 普通教室棟(男子・女子ﾄﾚ)	1	式	8,568,090	
II. 普通教室棟(防火設備)	1	式	374,800	
計			8,942,890	

I. 普通教室棟(男子・女子ト化)

[illegible]

I. 普通教室棟(男子・女子トイレ) 1. 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【電灯幹線】						
EM-CETケーブル	14mm2 管内	10	m	2,880	28,800	
EM-CETケーブル	14mm2 ビット・天井	10	m	2,560	25,600	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	20	m	640	12,800	
ねじなし電線管(E)	露出配管 39mm	8	m	3,490	27,920	
1種金属線ひ(MM1)	C型(60.0mm)	2	m	6,460	12,920	
1種金属線ひ(MM1) 附属品	C形(60.0mm) シンクシヨソボックス	1	個	3,510	3,510	
電灯盤 L1-31		1	面	204,900	204,900	代価表 0029
電灯盤 L3-21		1	面	204,900	204,900	代価表 0030
電灯盤改修費	L1-4, L3-3	2	面	49,200	98,400	代価表 0031
【コンセント設備】						
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	369	m	510	188,190	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	168	m	670	112,560	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	778	m	890	692,420	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD)	24	m	760	18,240	

I. 普通教室棟(男子・女子トイレ)							1. 電灯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	117	m	960	112,320			
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	45	m	1,040	46,800			
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	25	m	4,660	116,500			
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	18	m	2,960	53,280			
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	117	m	1,190	139,230			
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	16	m	1,540	24,640			
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	104	個	2,730	283,920			
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	46	個	2,840	130,640			
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 2個用	4	個	3,080	12,320			
プルボックス	150×150×100 ET付	12	個	6,910	82,920	代価表 0032		
プルボックス	200×200×200 ET付	6	個	13,300	79,800	代価表 0033		
プルボックス	300×300×200 ET付	4	個	19,900	79,600	代価表 0034		
1種金属線ひき(MM1)	B型(40.4mm)	5	m	5,060	25,300			
1種金属線ひき(MM1) 附属品	B型(40.4mm) シェンクシヨソボックス	4	個	5,740	22,960			
1種金属線ひき(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	36	個	5,250	189,000			

電気設備工事 細目別内訳

33

I. 普通教室棟(男子・女子トイレ)						
1. 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
照明器具 A	LRS1-05	112	台	15,500	1,736,000	代価表 0035
照明器具 B	LRS1-08	59	台	17,200	1,014,800	代価表 0036
照明器具 C	LRS1-13	8	台	19,800	158,400	代価表 0037
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	100	個	3,680	368,000	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	親器 - AC100V	8	個	12,300	98,400	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	親器 換気扇連動用 AC100V	4	個	12,300	49,200	代価表 0038
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 子器増設機能付 AC100V	30	個	8,700	261,000	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 広角 AC100V	5	個	8,700	43,500	代価表 0039
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 換気扇接続端子付 AC100V	8	個	8,700	69,600	
熱線センサ付 自動スイッチ 操作ユニット	埋込形(金属ガードプレート付) 1回路用	12	個	5,970	71,640	代価表 0040
手はつり (溝はつり)	鉄筋コンクリート 50×50mm	2	m	7,660	15,320	
機械はつり(ダクト カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	6	か所	15,800	94,800	
機械はつり(ダクト カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 32mm	20	か所	12,000	240,000	
機械はつり(ダクト カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	2	か所	15,800	31,600	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(75)	4	か所	12,100	48,400	

I. 普通教室棟(男子・女子トイレ) 1. 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	コンセント設備	1	式		129,000	別紙 00-0032
計					7,460,050	

I. 普通教室棟(男子・女子トイレ)							2. 呼出設備						
名 称		摘 要		数 量		単 位		単 価		金 額		備 考	
EM-AEケーブル		1.2 mm- 3C ビッド・天井		72		m		710		51,120			
EM-AEケーブル		1.2 mm- 5P ビッド・天井		23		m		1,340		30,820			
EM-AEケーブル		1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)		6		m		660		3,960			
EM-AEケーブル		1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)		39		m		790		30,810			
EM-AEケーブル		1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)		2		m		1,460		2,920			
ねじなし電線管 (E)		露出配管 19mm		17		m		1,720		29,240			
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)		隠ぺい・埋込配管 16mm		30		m		890		26,700			
1種金属線び(MM1)		A型(25.4mm)		1		m		3,810		3,810			
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)		中四角 浅型 D44		4		個		2,730		10,920			
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)		埋込 1個用		16		個		2,710		43,360			
プルボックス		150×150×100 ET付		4		個		6,910		27,640		代価表 0032	
トイレ呼出表示器		5窓用 壁掛型		1		個		143,600		143,600			
トイレ呼出ブザー付 廊下灯				4		個		13,100		52,400			
トイレ呼出復旧釦				4		個		4,240		16,960			
トイレ呼出押釦				4		個		7,050		28,200			

電気設備工事 細目別内訳

36

I. 普通教室棟(男子・女子トイレ) 2. 呼出設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トイレ呼出押釦	引きひも付	4	個	12,500	50,000	代価表 0042
機械はつり(ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる配管用貫通口)	200mm程度 32mm	3	か所	12,000	36,000	
機械はつり(ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる配管用貫通口)	200mm程度 32mm	1	か所	12,000	12,000	
機械はつり(ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる配管用貫通口)	200mm程度 32mm	6	か所	12,000	72,000	
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(31)	5	か所	6,100	30,500	
撤去工事	呼出設備	1	式		18,700	別紙 00-0033
計					721,660	

I. 普通教室棟(男子・女子トイレ) 3. 自動火災報知設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C スポット・天井	56	m	680	38,080	
スポット形感知器	定温式 特種 防水	20	個	7,060	141,200	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	20	個	2,730	54,600	
火災報知 立会検査	P型1級	1	1 工事	136,400	136,400	
撤去工事	火災報知設備	1	式		16,100	別紙 00-0034
計					386,380	

II. 普通教室棟(防火設備)

[illegible]

II. 普通教室棟(防火設備) 1. 防火設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C ピット・天井	48	m	680	32,640	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	8	m	890	7,120	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	8	m	1,720	13,760	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	16	個	2,730	43,680	
光電式煙感知器	3種 非蓄積型 露出	16	個	14,300	228,800	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	8	か所	6,100	48,800	
計					374,800	

建築工事 別紙明細

40

I. 普通教室棟(男子ﾄｲﾚ) 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		22,500	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	複合改修	141	m ²	160	22,560	
計					22,560	
養生		1	式		50,500	別紙 00-0002
養生(内部改修)	複合改修	141	m ²	330	46,530	
養生(内部改修)	搬出入路部分	33.3	m ²	120	3,996	
計					50,526	
整理清掃 後片付け		1	式		177,000	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	141	m ²	1,170	164,970	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	33.3	m ²	390	12,987	
計					177,957	

建築工事 別紙明細

41

I. 普通教室棟(男子トイレ) 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		77,700	別紙 00-0004
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建柱 600 高さ20m未満 掛払い手間 供用90日 賃料 基本料 修理費含む	61.2	m ²	1,240	75,888	代価表 0001
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間、基本料 修理費含む 供用90日	3.6	m	530	1,908	代価表 0002
計					77,796	
内部仕上足場		1	式		136,000	別紙 00-0005
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	141	m ²	970	136,770	
計					136,770	
災害防止		1	式		48,900	別紙 00-0006
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用90日	61.2	m ²	800	48,960	代価表 0003
計					48,960	

I. 普通教室棟(男子トイレ) 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設間仕切り		1	式		967,000	別紙 00-0007
仮設間仕切り	A種(両面) 石こうボード 軽鉄下地	80	m ²	9,570	765,600	代価表 0004
仮設扉	鋼製片開き W0.9*H2.0	4	か所	50,400	201,600	
計					967,200	
仮設材運搬		1	式		21,500	別紙 00-0008
仮設材運搬(くさび緊結式足場)(手すり先行方式)	建桙600	61.2	m ²	140	8,568	
仮設材運搬(安全手すり)	くさび緊結式足場用	3.6	m	50	180	
仮設材運搬(シート・ネット類)		61.2	m ²	8	489	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	4階建	141	m ²	50	7,050	
仮設材運搬(仮設間仕切り)	仮設扉含	87.6	m ²	60	5,256	代価表 0005
計					21,543	

I. 普通教室棟(男子トイレ) 3. 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		900	別紙 00-0009
構造強度補正	Δ 3N/mm2	3.3	m3	300	990	代価表 0009
計					990	
コンクリート打設手間		1	式		55,700	別紙 00-0010
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	3.3	m3	16,900	55,770	
計					55,770	

I. 普通教室棟(男子トイレ) 5. 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共 電気設備工事分含む	1	式		164,000	別紙 00-0011
発生材積込み	コンクリート類 人力	7.5	m3	7,940	59,550	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	9.3	m3	6,120	56,916	
発生材積込み	アスベスト含有ビニル床シート	0.3	m3	9,000	2,700	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 4.5km以下	3.3	m3	1,090	3,597	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	7.5	m3	3,780	28,350	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 4.5km以下	5.9	m3	820	4,838	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 蛍光ランプ DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	6,550	655	代価表 0025
撤去材運搬	アスベスト含有ビニル床シート	0.3	m3	25,000	7,500	
計					164,106	

I. 普通教室棟(男子トイレ) 5. 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	電気設備工事分含む	1	式		234,000	別紙 00-0012
残材処分	コンクリート	7.5	m3	4,440	33,300	
残材処分	木材(木くず)	0.9	m3	9,000	8,100	
残材処分	廃石膏ボード	3.3	m3	23,800	78,540	
残材処分	解体系混合廃棄物	5	m3	28,000	140,000	
残材処分	アスベスト含有ビニル床シート	0.3	m3	36,000	10,800	
残材処分(ランプ類)	水銀使用ランプ	11.8	kg	450	5,310	
有価物処理	1号銅線	23.5	kg	▲1,800	▲42,300	代価表 0026
ナゲット処理(被覆銅線)		8.7	kg	60	522	
計					234,272	

Ⅱ. 普通教室棟(女子ﾄｲﾚ)						
1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		28,400	別紙 00-0013
墨出し(内部改修)	複合改修	178	m ²	160	28,480	
計					28,480	
養生		1	式		60,700	別紙 00-0014
養生(内部改修)	複合改修	178	m ²	330	58,740	
養生(内部改修)	搬出入路部分	16.4	m ²	120	1,968	
計					60,708	
整理清掃 後片付け		1	式		214,000	別紙 00-0015
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	178	m ²	1,170	208,260	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	16.4	m ²	390	6,396	
計					214,656	

Ⅱ. 普通教室棟(女子トイレ) 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		155,000	別紙 00-0016
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建柱 600 高さ20m未満 掛払い手間 供用90日 賃料 基本料 修理費含む	122	m ²	1,240	151,280	代価表 0001
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間、基本料 修理費含む 供用90日	7.2	m	530	3,816	代価表 0002
計					155,096	
内部仕上足場		1	式		164,000	別紙 00-0017
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	170	m ²	970	164,900	
計					164,900	
災害防止		1	式		97,600	別紙 00-0018
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用90日	122	m ²	800	97,600	代価表 0003
計					97,600	

Ⅱ. 普通教室棟(女子トイレ) 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設間仕切り		1	式		1,283,000	別紙 00-0019
仮設間仕切り	A種(両面) 石こうボード 軽鉄下地	113	m ²	9,570	1,081,410	代価表 0004
仮設扉	鋼製片開き W0.9*H2.0	4	か所	50,400	201,600	
計					1,283,010	
仮設材運搬		1	式		34,100	別紙 00-0020
仮設材運搬(くさ び緊結式足場)(手 すり先行方式)	建桝600	122	m ²	140	17,080	
仮設材運搬 (安全手すり)	くさび緊結式足場用	7.2	m	50	360	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		122	m ²	8	976	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	4階建	170	m ²	50	8,500	
仮設材運搬 (仮設間仕切り)	仮設扉含	120	m ²	60	7,200	代価表 0005
計					34,116	

Ⅱ. 普通教室棟(女子トイレ) 3. 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		1,100	別紙 00-0021
構造強度補正	Δ 3N/mm2	3.8	m3	300	1,140	代価表 0009
計					1,140	
コンクリート打設手間		1	式		64,200	別紙 00-0022
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	3.8	m3	16,900	64,220	
計					64,220	

Ⅱ. 普通教室棟(女子トイレ) 5. 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		194,000	別紙 00-0023
発生材積込み	コンクリート類 人力	9.5	m3	7,940	75,430	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	9.9	m3	6,120	60,588	
発生材積込み	アスベスト含有ビニル床シート	0.4	m3	9,000	3,600	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 4.5km以下	2.7	m3	1,090	2,943	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	9.5	m3	3,780	35,910	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 4.5km以下	7.2	m3	820	5,904	
撤去材運搬	アスベスト含有ビニル床シート	0.4	m3	25,000	10,000	
計					194,375	

Ⅱ. 普通教室棟(女子トイレ) 5. 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		299,000	別紙 00-0024
残材処分	コンクリート	9.5	m3	4,440	42,180	
残材処分	木材 (木くず)	1.2	m3	9,000	10,800	
残材処分	廃石膏ボード	2.7	m3	23,800	64,260	
残材処分	解体系混合廃棄物	6	m3	28,000	168,000	
残材処分	アスベスト含有ビニル床シート	0.4	m3	36,000	14,400	
計					299,640	

Ⅲ. 普通教室棟(防火設備)						
1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		21,400	別紙 00-0025
養生(内部改修)	個別改修	102	m ²	210	21,420	
計					21,420	
整理清掃 後片付け		1	式		79,500	別紙 00-0026
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	102	m ²	780	79,560	
計					79,560	
内部仕上足場		1	式		98,900	別紙 00-0027
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	102	m ²	970	98,940	
計					98,940	

Ⅲ. 普通教室棟(防火設備)						
1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設間仕切り		1	式		1,733,000	別紙 00-0028
仮設間仕切り	A種(両面) 石こうボード 軽鉄下地	139	m ²	9,570	1,330,230	代価表 0004
仮設扉	鋼製片開き W0.9*H2.0	8	か所	50,400	403,200	
計					1,733,430	
仮設材運搬		1	式		14,300	別紙 00-0029
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	4階建	102	m ²	50	5,100	
仮設材運搬 (仮設間仕切り)	仮設扉含	154	m ²	60	9,240	代価表 0005
計					14,340	

Ⅲ. 普通教室棟(防火設備) 3. 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		31,300	別紙 00-0030
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.3	m3	7,940	2,382	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	4	m3	6,120	24,480	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	0.3	m3	3,780	1,134	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 4.5km以下	0.3	m3	1,090	327	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 4.5km以下	3.7	m3	820	3,034	
計					31,357	
発生材処分		1	式		108,000	別紙 00-0031
残材処分	コンクリート	0.3	m3	4,440	1,332	
残材処分	廃石膏ボード	0.3	m3	23,800	7,140	
残材処分	木材 (木くず)	0.2	m3	9,000	1,800	
残材処分	解体系混合廃棄物	3.5	m3	28,000	98,000	
計					108,272	

I. 普通教室棟(男子・女子トイレ) 1. 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	コンセント設備	1	式		129,000	別紙 00-0032
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	25	m	70	1,750	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	144	m	90	12,960	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	3	個	2,320	6,960	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	16	個	2,900	46,400	
蛍光灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	12	個	1,440	17,280	代価表 0041
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	14	個	2,320	32,480	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	親器 - AC100V	15	個	600	9,000	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 子器増設機能付 AC100V	4	個	600	2,400	
計					129,230	

I . 普通教室棟 (男子・女子トイレ) 3. 自動火災報知設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	火災報知設備	1	式		16,100	別紙 00-0034
スポット型感知器	定温式特種防水	11	個	1,470	16,170	代価表 0044
計					16,170	

共通仮設費（積上分） 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		307,340	別紙 00-0035
キャスターゲート		1	式		126,800	別紙 00-0036
アスベスト含有検査費		1	式		72,000	別紙 00-0037
計					506,140	

共通仮設費（積上分） 共通費別紙明細

59

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		307,340	別紙 00-0035
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間 供用180日 基本料 修理費 運搬費含む	121	m	2,540	307,340	代価表 0045
計					307,340	
キャスターゲート		1	式		126,800	別紙 00-0036
キャスターゲート	組立解体共 存置期間180日	2	か所	63,400	126,800	代価表 0046
計					126,800	
アスベスト含有検査費		1	式		72,000	別紙 00-0037
アスベスト含有検査費	定性分析	2	検体	36,000	72,000	
計					72,000	

代価表

60

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間 供用90日賃料 基本料 修理費含む	m ²	1			1,240		代価表 0001
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	520	520		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	90	1	5.7	513		代価表 0047
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	210	210		
	計						1,243		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間、基本料 修理費含む 供用90日	m	1			530		代価表 0002
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	160	160		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	90	1	3	270		
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						530		

代価表

61

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用90日	m ²	1			800		代価表 0003
01	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	m ²	1	1	675.86	675.86		
02	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用1日賃料 修理費含む -	日	90	1	0.99	89.1		代価表 0048
03	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	44	44		
	計						808.96		
	仮設間仕切り	A種(両面) 石こうボード [※] 軽鉄下地	m ²	1			9,570		代価表 0004
01	仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	m ²	1	1	1,890.65	1,890.65		
02	仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石こうボード [※]	m ²	1	1	7,680.2	7,680.2		
	計						9,570.85		
	仮設材運搬 (仮設間仕切り)	仮設扉含	m ²	1			60		代価表 0005
01	仮設材運搬 (仮設間仕切り)	C種	m ²	1	1	67.28	67.28		
	計						67.28		

代価表

62

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	型板強化ガラス	厚4mm 特寸 シーリング清掃共 2㎡以下	㎡	1			8,740		代価表 0006
01	型板強化ガラス (TF4学校用)	厚4mm 特寸 シーリング清掃別途 2㎡以下	㎡	1	1	5,710	5,710		
02	ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,466.04	2,466.04		
03	ガラス清掃		㎡	1	1	570.07	570.07		
	計						8,746.11		
	碎石撤去	集積共 根切り小規模土工程度	m3	1			1,350		代価表 0007
01	根切り	小規模土工	m3	1	1	1,353.6	1,353.6		
	計						1,353.6		
	床モルタル・床人研ぎ 撤去	御影石 集積共	m	1			1,610		代価表 0008
01	床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	㎡	1	0.4	4,036.25	1,614.5		
	計						1,614.5		

代価表

63

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	構造強度補正	△ 3N/mm2	m3	1			300		代価表 0009
01	コンクリート材料 24 (N/mm2)	栃木	m3	1	1	22, 100	22, 100		
02	コンクリート材料 21 (N/mm2)	栃木	m3	▲1	1	21, 800	▲21, 800		
	計						300		
	床モルタル塗り	金ごて 下地調整	m ²	1			3, 510		代価表 0010
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	3, 516. 44	3, 516. 44		
	計						3, 516. 44		
	汚垂石	御影石 (ア) 25	m ²	1			32, 100		代価表 0011
01	床石張り (花こう岩)	厚さ30 (ひき石) 張り手間 (600×600)	m ²	1	1	19, 928. 78	19, 928. 78		
02	花こう岩	床 600×600	m ²	1	1	12, 200	12, 200		
	計						32, 128. 78		

代価表

64

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	床見切り	ステンレス製 厚さ2.0 幅40		1			4,940		代価表 0012
			m						
01	くつずり	ステンレス製 厚さ2.0 幅40	m	1	1	4,947.16	4,947.16		
	計						4,947.16		
	長尺塩ビシート巻上げ	高さ100		1			1,120		代価表 0013
			m						
01	ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 突付け -	m ²	0.4	1	2,818.04	1,127.22		
	計						1,127.22		
	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W150 L1500程度 1～4F 小便器部	か所	1			31,100		代価表 0014
01	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L1500 小便器部	か所	1	1	17,700	17,700		
02	壁合板	施工手間	m ²	4.5	1	2,990.8	13,458.6		
	計						31,158.6		

代価表

65

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L6100程度 1F 小便器部	か所	1			126,700		代価表 0015
01	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L6100 1F 小便器部	か所	1	1	72,000	72,000		
02	壁合板	施工手間	m ²	18.3	1	2,990.8	54,731.64		
	計						126,731.64		
	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L6200程度 2～4F 小便器部	か所	1			128,800		代価表 0016
01	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L6200 2～4F 小便器部	か所	1	1	73,200	73,200		
02	壁合板	施工手間	m ²	18.6	1	2,990.8	55,628.88		
	計						128,828.88		
	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L835程度 1～4F SK部	か所	1			17,200		代価表 0017
01	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L835 1～4F SK部	か所	1	1	9,800	9,800		
02	壁合板	施工手間	m ²	2.5	1	2,990.8	7,477		
	計						17,277		

代価表

66

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W150 L850程度 洋便器部	か所	1			17,700		代価表 0018
01	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L850 洋便器部	か所	1	1	10,000	10,000		
02	壁合板	施工手間	m ²	2.6	1	2,990.8	7,776.08		
	計						17,776.08		
	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W150 L1670程度 1F 多目的トイレ部	か所	1			34,600		代価表 0019
01	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L1670 多目的トイレ部	か所	1	1	19,700	19,700		
02	壁合板	施工手間	m ²	5	1	2,990.8	14,954		
	計						34,654		
	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L680程度 1F SK部	か所	1			13,900		代価表 0020
01	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L680 1F SK部	か所	1	1	8,000	8,000		
02	壁合板	施工手間	m ²	2	1	2,990.8	5,981.6		
	計						13,981.6		

代価表

67

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W150 L810程度 1F 洋便器部	か所	1			16,600		代価表 0021
01	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L810 1F 洋便器部	か所	1	1	9,500	9,500		
02	壁合板	施工手間	m ²	2.4	1	2,990.8	7,177.92		
	計						16,677.92		
	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L1195程度 2～4F SK部	か所	1			24,800		代価表 0022
01	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L1195 2～4F SK部	か所	1	1	14,100	14,100		
02	壁合板	施工手間	m ²	3.6	1	2,990.8	10,766.88		
	計						24,866.88		
	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W150 L735程度 2～4F 洋便器部	か所	1			15,100		代価表 0023
01	ライニング甲板	メラミン化粧合板(ボートフォーム同等) W300 L735 2～4F 洋便器部	か所	1	1	8,600	8,600		
02	壁合板	施工手間	m ²	2.2	1	2,990.8	6,579.76		
	計						15,179.76		

代価表

68

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ビクトサイン	200×200	か所	1			13,600		代価表 0024
01	ビクトサイン	200×200	か所	1	1	13,600	13,600		
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ボート面 素地B種 接着剤 2種1号	m ²	0.04	1	1,470.63	58.83		
	計						13,658.83		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 蛍光ランプ DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			6,550		代価表 0025
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	6,553.52	6,553.52		
	計						6,553.52		
	有価物処理	1号銅線	kg	1			▲1,800		代価表 0026
01	銅スクラップ	1号銅線	t	1	▲0.001	1,800,000	▲1,800		
	計						▲1,800		

代価表

69

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	床モルタル塗り	金ごて 下地調整	m ²	1			3,510		代価表 0027
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	3,516.44	3,516.44		
	計						3,516.44		
	モルタル補修	金ごて モルタル仕上げ 厚30 スチール扉撤去部	m ²	1			3,510		代価表 0028
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	3,516.44	3,516.44		
	計						3,516.44		
	電灯盤 L1-31		面	1			204,900		代価表 0029
01	電灯盤		面	1	1	70,200	70,200		
	雑材料		式	1	0.02	70,200	1,404		
03	電工		K01 人	3 ×1.2	1	29,400	105,840	○	
	その他		式	1	0.26	105,840	27,518.4		
	計						204,962.4		

代価表

70

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電灯盤 L3-21		面	1			204,900		代価表 0030
01	電灯盤		面	1	1	70,200	70,200		
02	雑材料		式	1	0.02	70,200	1,404		
03	電工		人	3 ×1.2	1	29,400	105,840	○	
	その他		式	1	0.26	105,840	27,518.4		
	計						204,962.4		
	電灯盤改修費	L1-4, L3-3	面	1			49,200		代価表 0031
01	ブレーカー	ELB2P50AF/20AT(スリムタイプ)	個	3	1	3,050	9,150		
02	雑材料		式	1	0.02	9,150	183		
03	電工		人	0.264 ×1.2	3	29,400	27,941.76	○	
04	電工		人	0.0422	3	29,400	3,722.04	○	
	その他		式	1	0.26	31,663.8	8,232.59		
	計						49,229.39		

代価表

71

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ	150×150×100 ET付	個	1			6,910		代価表 0032
01	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	0.2㎡未満/個	㎡	0.105	1	58,464	6,138.72		
02	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						6,918.72		
	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ	200×200×200 ET付	個	1			13,300		代価表 0033
01	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	0.2㎡以上0.3㎡未満/個	㎡	0.24	1	52,416	12,579.84		
02	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						13,359.84		
	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ	300×300×200 ET付	個	1			19,900		代価表 0034
01	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.42	1	45,696	19,192.32		
02	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						19,972.32		

代価表

72

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 A	LRS1-05	台	1			15,500		代価表 0035
01	LED照明器具	LRS1 - -05 LN	個	1	1	15,506.63	15,506.63		
	計						15,506.63		
	照明器具 B	LRS1-08	台	1			17,200		代価表 0036
01	LED照明器具	LRS1 - -08 LN	個	1	1	17,228.63	17,228.63		
	計						17,228.63		
	照明器具 C	LRS1-13	台	1			19,800		代価表 0037
01	LED照明器具	LRS1 - -13 LN	個	1	1	19,895.63	19,895.63		
	計						19,895.63		
	天井取付熱線センサ付自動スイッチ	親器 換気扇連動用 AC100V	個	1			12,300		代価表 0038
01	天井取付熱線センサ付自動スイッチ	親器 - AC100V	個	1	1	12,376.05	12,376.05		
	計						12,376.05		

代価表

73

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井取付熱線センサ付自動スイッチ	子器 広角 AC100V	個	1			8,700		代価表 0039
01	天井取付熱線センサ付自動スイッチ	子器 換気扇接続端子付 AC100V	個	1	1	8,704.05	8,704.05		
	計						8,704.05		
	熱線センサ付自動スイッチ操作ユニット	埋込形(金属ガードプレート付) 1回路用	個	1			5,970		代価表 0040
01	天井取付熱線センサ付自動スイッチ	1回路用	個	1	1	3,500	3,500		
02	消耗品・雑材料		式	1	0.02	3,500	70		
			K01						
03	電工		人	0.054	1.2	29,400	1,905.12	○	
	その他		式	1	0.26	1,905.12	495.33		
	計						5,970.45		
	蛍光灯器具撤去	ブラケットライト 再使用しない	個	1			1,440		代価表 0041
01	白熱灯器具撤去	ブラケットライト 再使用しない	個	1	1	1,444.71	1,444.71		
	計						1,444.71		

代価表

74

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	トル呼出押釦	引きひも付	個	1			12,500		代価表 0042
01	トル呼出押釦		個	1	1	9,975	9,975		
02	雑材料		式	1	0.02	9,975	199.5		
03	電工		K01 人	0.055	1.2	29,400	1,940.4	○	
	その他		式	1	0.24	1,940.4	465.7		
	計						12,580.6		
	1窓用呼出表示器		個	1			1,860		代価表 0043
01	電工		人	0.168	0.3	29,400	1,481.76	○	
	その他		式	1	0.26	1,481.76	385.26		
	計						1,867.02		

代価表

75

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スポット型感知器	定温式特種防水	個	1			1,470		代価表 0044
01	電工		人	0.133	0.3	29,400	1,173.06	○	
	その他		式	1	0.26	1,173.06	305		
	計						1,478.06		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間 供用180日 基本料 修理費 運搬費含む	m	1			2,540		代価表 0045
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	m	1	1	398.03	398.03		
02	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	180	1	10.01	1,801.8		代価表 0049
03	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	m	1	1	200.34	200.34		
04	仮設材運搬 (ガードフェンス)		m	1	1	143.7	143.7		
	計						2,543.87		
	キャスターゲート	組立解体共 存置期間180日	か所	1			63,400		代価表 0046
01	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 6ヶ月	か所	1	1	63,400	63,400		
	計						63,400		

代価表

76

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			5		代価表 0047
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	5.7	5.7		
	計						5.7		
	メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			0.99		代価表 0048
01	メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	1	0.99	0.99		
	計						0.99		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	1			10		代価表 0049
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	10.01	10.01		
	計						10.01		